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53500270
53500275

48004
48010

2 Stück
2 Stück

orange
schwarz

(B)100 x (H)120 mm
  

53500273
53500272

48008
48007

2 Stück
2 Stück

hellgrau
khaki

(B)100 x (H)120 mm
  

 

53500271
53500268

48005
48001

2 Stück
2 Stück

bordeaux
braun

(B)100 x (H)120 mm
  

53500269
53500274

48002
48009

2 Stück
2 Stück

altantik
azur

(B)100 x (H)120 mm
  

Camping-Flicken

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungCamping-Flicken, schwarzCamping-Flicken, orangeCamping-Flicken, khaki

Camping-Flicken, hellgrauCamping-Flicken, braunCamping-Flicken, bordeauxCamping-Flicken, azurCamping-Flicken, altantik

Camping-Flicken
• selbstklebend
• Material: 100% Polyamid

Anwendung:
Die zu flickende Stelle muss sauber und trocken sein. 
Flicken bei Bedarf zuschneiden und die Ecken immer abrunden. 
Schutzfolie abziehen ... andrücken ... fertig!
Die Schutzfolie ist zum leichteren Abziehen angeritzt.

Pflegehinweise:
Handwäsche bis max. 40 °C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner trocknen, nicht bügeln, nicht trockenreinigen

Anwendungsbeispiele:
- der selbstklebende Camping Nylon-Flicken ist die schnelle Lösung zum Reparieren von Zelten und Camping- und Freizeitartikeln aller Art


