

## Camping-Flicken

- selbstklebend
- Material: 100% Polyamid

## Anwendung:

Die zu flickende Stelle muss sauber und trocken sein. Flicken bei Bedarf zuschneiden und die Ecken immer abrunden. Schutzfolie abziehen ... andrücken ... fertig! Die Schutzfolie ist zum leichteren Abziehen angeritzt.

## Pflegehinweise:

Handwäsche bis max. 40 °C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner trocknen, nicht bügeln, nicht trockenreinigen

## Anwendungsbeispiele:

- der selbstklebende Camping Nylon-Flicken ist die schnelle Lösung zum Reparieren von Zelten und Camping- und Freizeitartikeln aller Art











Camping-Flicken, altantik











Camping-Flicken, khaki

Camping-Flicken, orange

Camping-Flicken, schwarz

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Camping Florion, relate		ig i liottori, orango	ouriping rilonori, convaiz	Oymbolbila. Zoigt ado i roadikt iir aoi 7 iiwonaang	
Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Camping-Flicken	(B)100 x (H)120 mm	altantik azur	2 Stück 2 Stück	48002 48009	53500269 53500274
	(B)100 x (H)120 mm	bordeaux braun	2 Stück 2 Stück	48005 48001	53500271 53500268
	(B)100 x (H)120 mm	hellgrau khaki	2 Stück 2 Stück	48008 48007	53500273 53500272
	(B)100 x (H)120 mm	orange schwarz	2 Stück 2 Stück	48004 48010	53500270 53500275